
Zarządzenie NR Or-IV.005.305.2019 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 5 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie określenia procedury wprowadzenia do budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój środków z funduszu 
sołeckiego i ich rozliczania. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. z 2019 roku, poz. 506), art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim  
(Dz. U. z 2014, poz. 301 z późn. zm.)  

zarządzam: 

§ 1. Określić procedurę wprowadzenia do budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój środków z funduszu sołeckiego i ich 
rozliczania zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustalić wzór wniosku o środki z funduszu sołeckiego zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów i biur Urzędu Miasta, dyrektorom 
i kierownikom jednostek budżetowych Miasta oraz sołtysom. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta i Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr Or-IV.0050.190.2013 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 31 maja 
2013  roku w sprawie określenia procedury wprowadzenia do budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój środków  
z funduszu sołeckiego i ich rozliczania oraz zarządzenie nr Or-IV.0050.219.2014 Prezydenta Miasta Jastrzębie-
Zdrój z dnia  8 maja 2014  roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr Or-IV.0050.190.2013.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

   /-/ Anna Hetman 

 


